
Intrekkingsbesluit Verordening overleg lokaal onderwijsbeleid 

De raad van de gemeente Maasdriel, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024, 

  

gelet op, 

- artikel 167a in de Wet op het primair onderwijs (WPO) 

- de afspraken tot een bestuurlijk overleg in de LEA 2023 - 2026 

besluit :  

De Verordening overleg lokaal onderwijsbeleid in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de raad van Maasdriel in zijn vergadering van 14 maart 2023. 

De gemeenteraad voornoemd, 

de griffier, 

H.M. van ’t Westeinde 

de voorzitter (wnd) 

J.L. Geurts 

Nr. 138229 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2024 nr. 138229 28 maart 2024 1 


